
AUTOMOBILE CLUB ACIREALE - TRINACRIA OLD MOTORS

5° HISTORIC TOUR DELLE 100 CAMPANE 

MEMORIAL NINO BOTTINO

CLASSIFICA ASSOLUTA

Totale Media

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo pc1 pc3 Prove PS

1 4 Pirrone Luca-Pirrone Emilio Lancia Club Italia 1972 Autobianchi A112 Driver 99 16 115 3,5

2 5 Nicolosi Ruggero-Guillen Laura Scuderia Etna 1971 Fiat 128 Driver 199 33 232 7,0

3 11 Galioto Salvatore-Paviera Pinuccia Vcc Panormus 1977 Opel Kadet Tt 1.2 Driver 279 24 303 9,2

4 6 Nicolosi Federico-Nicolosi Ottavio Medos Team 0 Autobianchi A112 Abarth Driver 276 32 308 9,3

5 2 Caputo Alfredo-Lafisca Michele Scuderia Nissena 1980 Autobianchi A112 Abarth Driver 281 37 318 9,6

6 1 Ginevra Pietro-Ginevra Scuderia Nissena 1974 Autobianchi A112 Elegant Driver 291 39 330 10,0

7 15 Rausi Alfio-Rausi Claudio T.O.M. 1972 Lancia Fulvia Zagato Sport Driver 309 51 360 10,9

8 9 Folisi Vittorio-Iacona Giovanni 1979 Autobianchi A112 Abarth Driver 420 73 493 14,9

9 109 Rizzolo Salvatore -Vitrano Francesco Misilmeri Racing 1965 Fiat 500 F Classic 422 84 506 15,3

10 7 Fiore Valerio-D'Anca Ambra Ct1 1982 Autobianchi A112 Elegant Driver 551 67 618 18,7

11 110 Ruggeri Piero-Ruggeri Pietro T.O.M. 1967 Bmw 1600 Ti Classic 581 101 682 20,7

12 20 Leotta Daniele-Sarva' Benedetta T.O.M. 1970 Lancia Fulvia Coupe' Driver 568 119 687 20,8

13 23 Mammana Giuseppe- 0 Bmwcsi Driver 793 28 821 24,9

14 18 Narcisi Carmelo-Carlo Maugeri T.O.M. 1974 Fiat 128 Driver 647 208 855 25,9

15 22 Nicotra-Garozzo Giovanna T.O.M. 0 Porsche Driver 608 363 971 29,4

16 13 Termini Michele-Arcidiacono Rosa C.M.E.A. 1992 Jba Falcon Sport Driver 966 182 1148 34,8

17 21 Bottino Carmelo-Scalia Filippo T.O.M. 1982 Porsche 3.0 Sc Targa Driver 1089 296 1385 42,0

18 10 Randazzo Giuseppe-Maione Mario Antonio Araci 1998 Porsche 993 4S Driver 1341 116 1457 44,2

19 113 Russo Vincenzo- Veteran Club 0 Lancia Integrale 16V Classic 1340 240 1580 47,9

20 12 Termini Dario-Tarda Rossella C.M.E.A. 1997 Porsche 993Cabrio Driver 1388 308 1696 51,4

21 114 Litrico Carmelo-Bianca Maurizio 0 Toyota Bj42 Classic 1947 96 2043 61,9

22 104 Migliore Sebastiano-Sineri Cinzia Valvole E Pistoni 1970 Alfa Romeo 1.3 Junior Classic 1853 288 2141 64,9

23 105 Patane' Giuseppe-Pappalardo Giovanni T.O.M. 1999 Porsche Boxter 3.2 S Classic 2138 274 2412 73,1

24 112 Maccarrone Orazio-Patane' Carmelita Giarre Corse 1982 Autobianchi A112 Abarth Classic 2270 237 2507 76,0

25 16 Marchese Salvatore-Marchese Gioele T.O.M. 1962 Fiat 600 D Driver 2330 213 2543 77,1

26 111 Trovato Giovanni- 1987 Ford Sierra Rs Cosworth Classic 2582 149 2731 82,8

27 106 Spotopuleo Gaetano-Tanteri Giacomo Scuderia Etnea 1970 Francis Lombardi G.P. 1.0 Abarth Classic 2564 202 2766 83,8

28 102 Ruta Alfrdo-Migliore Marco Valvole E Pistoni 1960 Austin Sprite Classic 2959 149 3108 94,2

29 107 Gullotta Salvatore- La Manovella 1982 Alfa Romeo Spider 1.6 Classic 2662 845 3507 106,3

30 14 Tomarchio Filippo A.-Liotta Noa Filippa La Manovella 1972 Lancia Fulvia Hf 1600 Lusso Driver 3139 478 3617 109,6

31 103 Greco Guglielmo-Di Forti Sabrina Valvole E Pistoni 1969 Fiat 500 L Classic 3680 296 3976 120,5

32 101 Cassara' Francesco-Turco Concetta Valvole E Pistoni 1982 Alfa Romeo Spider 2.0 Classic 8700 478 9178 278,1

20/10/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________



AUTOMOBILE CLUB ACIREALE - TRINACRIA OLD MOTORS

5° HISTORIC TOUR DELLE 100 CAMPANE 

MEMORIAL NINO BOTTINO

CLASSIFICA DRIVER

Totale Media

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo pc1 pc3 Prove PS

1 4 Pirrone Luca-Pirrone Emilio Lancia Club Italia 1972 Autobianchi A112 Driver 99 16 115 3,5

2 5 Nicolosi Ruggero-Guillen Laura Scuderia Etna 1971 Fiat 128 Driver 199 33 232 7,0

3 11 Galioto Salvatore-Paviera Pinuccia Vcc Panormus 1977 Opel Kadet Tt 1.2 Driver 279 24 303 9,2

4 6 Nicolosi Federico-Nicolosi Ottavio Medos Team 0 Autobianchi A112 Abarth Driver 276 32 308 9,3

5 2 Caputo Alfredo-Lafisca Michele Scuderia Nissena 1980 Autobianchi A112 Abarth Driver 281 37 318 9,6

6 1 Ginevra Pietro-Ginevra Scuderia Nissena 1974 Autobianchi A112 Elegant Driver 291 39 330 10,0

7 15 Rausi Alfio-Rausi Claudio T.O.M. 1972 Lancia Fulvia Zagato Sport Driver 309 51 360 10,9

8 9 Folisi Vittorio-Iacona Giovanni 1979 Autobianchi A112 Abarth Driver 420 73 493 14,9

9 7 Fiore Valerio-D'Anca Ambra Ct1 1982 Autobianchi A112 Elegant Driver 551 67 618 18,7

10 20 Leotta Daniele-Sarva' Benedetta T.O.M. 1970 Lancia Fulvia Coupe' Driver 568 119 687 20,8

11 23 Mammana Giuseppe- 0 Bmwcsi Driver 793 28 821 24,9

12 18 Narcisi Carmelo-Carlo Maugeri T.O.M. 1974 Fiat 128 Driver 647 208 855 25,9

13 22 Nicotra-Garozzo Giovanna T.O.M. 0 Porsche Driver 608 363 971 29,4

14 13 Termini Michele-Arcidiacono Rosa C.M.E.A. 1992 Jba Falcon Sport Driver 966 182 1148 34,8

15 21 Bottino Carmelo-Scalia Filippo T.O.M. 1982 Porsche 3.0 Sc Targa Driver 1089 296 1385 42,0

16 10 Randazzo Giuseppe-Maione Mario Antonio Araci 1998 Porsche 993 4S Driver 1341 116 1457 44,2

17 12 Termini Dario-Tarda Rossella C.M.E.A. 1997 Porsche 993Cabrio Driver 1388 308 1696 51,4

18 16 Marchese Salvatore-Marchese Gioele T.O.M. 1962 Fiat 600 D Driver 2330 213 2543 77,1

19 14 Tomarchio Filippo A.-Liotta Noa Filippa La Manovella 1972 Lancia Fulvia Hf 1600 Lusso Driver 3139 478 3617 109,6

20/10/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________



AUTOMOBILE CLUB ACIREALE - TRINACRIA OLD MOTORS

5° HISTORIC TOUR DELLE 100 CAMPANE 

MEMORIAL NINO BOTTINO

CLASSIFICA CLASSIC

Totale Media

pos. num equipaggio Scuderia anno vettura gruppo pc1 pc3 Prove PS

1 109 Rizzolo Salvatore -Vitrano Francesco Misilmeri Racing 1965 Fiat 500 F Classic 422 84 506 15,3

2 110 Ruggeri Piero-Ruggeri Pietro T.O.M. 1967 Bmw 1600 Ti Classic 581 101 682 20,7

3 113 Russo Vincenzo- Veteran Club 0 Lancia Integrale 16V Classic 1340 240 1580 47,9

4 114 Litrico Carmelo-Bianca Maurizio 0 Toyota Bj42 Classic 1947 96 2043 61,9

5 104 Migliore Sebastiano-Sineri Cinzia Valvole E Pistoni 1970 Alfa Romeo 1.3 Junior Classic 1853 288 2141 64,9

6 105 Patane' Giuseppe-Pappalardo Giovanni T.O.M. 1999 Porsche Boxter 3.2 S Classic 2138 274 2412 73,1

7 112 Maccarrone Orazio-Patane' Carmelita Giarre Corse 1982 Autobianchi A112 Abarth Classic 2270 237 2507 76,0

8 111 Trovato Giovanni- 1987 Ford Sierra Rs Cosworth Classic 2582 149 2731 82,8

9 106 Spotopuleo Gaetano-Tanteri Giacomo Scuderia Etnea 1970 Francis Lombardi G.P. 1.0 Abarth Classic 2564 202 2766 83,8

10 102 Ruta Alfrdo-Migliore Marco Valvole E Pistoni 1960 Austin Sprite Classic 2959 149 3108 94,2

11 107 Gullotta Salvatore- La Manovella 1982 Alfa Romeo Spider 1.6 Classic 2662 845 3507 106,3

12 103 Greco Guglielmo-Di Forti Sabrina Valvole E Pistoni 1969 Fiat 500 L Classic 3680 296 3976 120,5

13 101 Cassara' Francesco-Turco Concetta Valvole E Pistoni 1982 Alfa Romeo Spider 2.0 Classic 8700 478 9178 278,1

20/10/2019 RESPONSABILE CLASSIIFCHE________________ Il Direttore di Gara____________


